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Donica z włókna szklanego LEO37
szary beton

Cena 399 zł

Cena poprzednia 546 zł

Dostępność dostępny

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

ZADORA Classic LEO37 szary beton to duża okrągła donica z charakterystycznym
żłobieniem na boku.
Donica LEO37 to największa z serii doniczek LEO, które wyróżniają się ryflowaną powierzchnią nawiązującą do
ornamentów rzymskich kolumn. Wyjątkowa faktura na powierzchni oraz szary betonowy kolor donicy doskonale współgrają z
nowoczesnym, minimalistycznym trendem projektowania przestrzeni. Szary kolor oraz surowe wykończenie powierzchni
doskonale imitują beton architektoniczny.

Donica LEO37 wykonana jest z laminatu włókna szklanego i żywicy poliestrowej z dodatkiem cementu . To
materiał kompozytowy, znany ze swojej wytrzymałości i trwałości, który powszechnie stosowany jest do produkcji kadłubów
jachtów i żaglówek. Zastosowane materiały i technologia produkcji sprawiają, że donica LEO37 jest lekka, trwała i w 100%
mrozoodporna. 

Ryflowana faktura powierzchni doniczki LEO37 w kolorze szarego betonu 

Szarobetonowa donica LEO37 ma 48 cm średnicy i 37 cm wysokości.
Donica LEO37 w podstawowej wersji to obszerna okrągła donica, której średnica otworu wynosi 42 cm, a objętość to aż66
litrów. Rozmiary donicy LEO37 bez wewnętrznego wkładu pozwalają na posadzenie w niej średniej wielkości roślin
ozdobnych i wykorzystanie jako dekoracji na tarasie lub balkonie. W przypadku wykorzystania donicy LEO37 na
zewnątrz konieczne jest wykonanie otworów odpływowych w dnie donicy, które umożliwią swobodne odpływanie wody
po opadach lub obfitym podlewaniu. Wykonanie otworów nie jest trudne i z powodzeniem może zostać wykonane
samodzielnie przy użyciu wiertarki i wiertła o średnicy 10-12 mm. Zalecamy również wykonanie grubego drenażu z keramzytu,
dzięki czemu system korzeniowy rośliny będzie odizolowany od wody zbierającej się przy dnie doniczki.

W przypadku dużych roślin, doniczkę LEO37 bez wewnętrznego wkładu można również wykorzystać w domu lub biurze. W
takim przypadku nie wykonujemy otworów w dnie donicy, a wykonanie drenażu z keramzytu jest konieczne . Gruba
warstwa tego porowatego kruszywa na dnie doniczki zapewni właściwe odprowadzenie nadmiaru wody, co zabezpieczy
korzenie roślin przed gniciem i innymi problemami związanymi z zatrzymującym się nadmiarem wilgoci.

Doniczka LEO37 szary beton - wersja bez wewnętrznego wkładu 

Donica LEO37 dostępna jest również w opcji z wewnętrznym wkładem o pojemności
13 litrów.
Do donicy LEO37 przygotowaliśmy opcjonalny wyjmowany wkład o pojemności 13 litrów . Ta wewnętrzna doniczka
zawieszana jest na estetycznej ramce. Takie rozwiązanie pozwala w łatwy sposób zamaskować wkład przy użyciu keramzytu
lub innego ozdobnego kruszywa. Donica LEO37 z wyjmowanym wkładem do doskonałe rozwiązanie do domu lub biura i
mniejszych roślin pokojowych.

Praktyczny wewnętrzny wkład zapewnia wyjątkową łatwość i bezproblemową pielęgnację roślin. Wybierając opcję z
wewnętrznym wkładem, zalecamy wywiercenie w nim otworów odpływowych i wykonanie drenażu z keramzytu. Dzięki temu
nadmiar wody zostanie odprowadzony, a my zyskamy kontrolę nad jej ilością poprzez okresowe wylewanie wody gromadzącej
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się na dnie donicy.

Wersja donicy LEO37 z wewnętrznym wkładem to idealne połączenie praktyczności i estetyki. Dzięki donicy LEO37 z
wewnętrznym wkładem, mamy możliwość cieszenia się pięknem roślin w naszym domowym zaciszu lub miejscu pracy.

Doniczka LEO37 szary beton - wersja z wewnętrznym wkładem 

Wewnętrzny wyjmowany 13 litrowy wkład jest dostępny jako opcja dla donicy
LEO37.
Donica LEO37 to propozycja pełna atrakcyjnych możliwości, zwłaszcza dzięki wewnętrznemu, wyjmowanemu
wkładowi o pojemności 13 litrów . Ten innowacyjny dodatek znacząco wzbogaca funkcjonalność donicy, a także ułatwia
pielęgnację roślin. Dzięki temu rozwiązaniu, cieszymy się możliwością wygodnej i elastycznej wymiany roślin, co umożliwia
tworzenie zmieniających się aranżacji wnętrz zgodnie z naszymi upodobaniami. 

Donica LEO bez wkładu | Donica LEO z wkładem 

Obie wersje donic LEO37 wyróżniają się niepowtarzalną estetyką, a wybór pomiędzy wariantem z wewnętrznym wkładem lub
bez niego, otwiera przed nami szeroki zakres możliwości do naszych indywidualnych potrzeb i gustów dekoracyjnych. To
pozwala nam w sposób zaskakująco prosty dostosować donice do naszych upodobań, tworząc przy tym wyjątkową atmosferę
pełną piękna roślinnego.

Dostępne w czterech rozmiarach i sześciu odcieniach, donice LEO pozwalają nam kreować wielopoziomowe, roślinne
kompozycje na tarasie, w domu czy biurze.

Wszystkie wersje doniczki LEO możesz zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - wkład 13 litrów (29x35cm)
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